

SPECJALNE



HORIZON RESULTS PLATFORM

Platforma *Horizon Results Platform* zapewnia beneficjentom programów 7. Program Ramowy i Horyzont 2020 bezpłatną przestrzeń internetową, w której mogą „reklamować” kluczowe wyniki swoich projektów pożądanym odbiorcom i potencjalnie zainteresowanym stronom.

[Więcej >>>](#)

TRANSFER WIEDZY I KOMERCJALIZACJA



PRZYPOMINAMY – NOWY MODUŁ W NAUKOWEJ BAZIE DANYCH

Pracownicy naukowo-dydaktyczni mają od teraz dostęp do modułu *CTTM-Ujawnij dobro intelektualne* w Naukowej Bazie Danych. W module znajduje się kreator ułatwiający przygotowanie Opisu rozwiązania oraz wypełnienie Karty zgłoszenia, które są niezbędne w procesie ujawnienia wyniku działalności naukowej w AM.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY



TRWA NABÓR DO PROGRAMU TOP MINDS 2021

Do 8 listopada studenci i studentki ostatniego roku studiów magisterskich, którzy planują swoją karierę w obszarze nauki oraz młode osoby przygotowujące rozprawę doktorską na polskiej uczelni lub w instytucji naukowej albo badawczej, mogą aplikować do *TopMinds*, by zdobyć wiedzę, wzmocnić kluczowe kompetencje, poszerzyć sieć kontaktów oraz poznać dobre praktyki pod okiem wybitnych specjalistów i specjalistek.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



OFFSHORE WIND ENERGY POLAND

10-11 grudnia, uczestnictwo bezpłatne po rejestracji. To wirtualne wydarzenie ma na celu rozwój współpracy pomiędzy holenderskim a polskim rynkiem offshore.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI Z LĄDU I MORZA



9 LISTOPADA DNIEM WYNALAZCY

9. listopada wiele krajów europejskich będzie obchodzić Dzień Wynalazcy. Z tej okazji na naszej stronie publikujemy sylwetki kluczowych polskich wynalazców, racjonalizatorów i konstruktorów. Więcej można się o nich dowiedzieć z przygotowanej przez nas *Małej kroniki polskiej myśli wynalazczej i racjonalizatorskiej*. [Więcej >>>](#)



QUIZ Z OKAZJI DNIA WYNALAZCY

Weź udział w naszej zabawie i sprawdź swoją wiedzę na temat polskiej wynalazczości. [Więcej >>>](#)

INFORMACJE CTTM



CTTM W NOWYM DZIALE I PIONIE

Od 1 listopada br. w strukturze AM funkcjonuje Pion Prorektora ds. Innowacji i Rozwoju. W pionie tym utworzone zostało **Centrum Projektów i Innowacji**, którego częścią stało się CTTM. Stosowne zmiany techniczne i organizacyjne (w tym dotyczące biuletynu) będziemy wprowadzać stopniowo, zaś państwa będziemy informować o postępach. W obecnej sytuacji epidemicznej liczymy jednak na wyrozumiałość, za którą z góry dziękujemy.

Zapraszamy do kontaktu

Z pozdrowieniami
zespół CTTM